Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение (техникум) Ивановской области

«Ивановское художественное училище имени М.И. Малютина»
(ГБПОУ ИХУ им. М.И. Малютина)

П Р И К А З

24 декабря 2019 года № 173
г. Иваново

Об утверждении прейскурантов цен на услуги,
оказываемые ГБПОУ ИХУ им. М.И. Малютина

В соответствии с пунктом 2.4. Устава ГБПОУ ИХУ им. М.И. Малютина
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Прейскурант цен на прокат мольбертов (Приложение № 1).
1. Утвердить Расчёт затрат на прокат мольбертов (приложение № 2).
2. Утвердить Прейскурант цен на брошюрование (Приложение № 3).
3. Утвердить Расчёт стоимости услуг брошюрования (Приложение № 4).
4. Утвердить Прайс-лист на услуги ксерокопирования (Приложение № 5)
5. Утвердить Расчёт стоимости одной ксерокопии (односторонняя, формат А4,

АЗ) (Приложение № 6).
6. Утвердить Прейскурант цен на распечатывание на принтере HP Lazer Jet 1022

(Приложение № 7).
7. Утвердить Расчёт стоимости услуги по распечатыванию на принтере HP Lazer

Jet 1022 (Приложение № 8).
8. Утвердить Прейскурант цен на распечатывание на принтере Xerox Phaser

7500DN (Приложение № 9).
9. Утвердить Расчёт стоимости услуги по распечатыванию на принтере Xerox

Phaser 7500DN (Приложение № 10).
10. Камкиной Ж.Г., коменданту, НеродаАЛ., заведующему библиотекой,

Разумову С.В., заведующему лабораторией графического дизайна, оказывающим платные
услуги, в своей деятельности руководствоваться утверждёнными Прейскурантами с 01
января 2019 года.

11. Приказ директора от 07 сентября 2018 года № 114 считать утратившим силу с
01 января 2019 года.

1. Прописновой Е. С., ответственному за размещение информации на
официальном сайте училища, разместить информацию о стоимости услуг
на официальном сайте ГБПОУ ИХУ им. М.И. Малютина в срок до 27 декабря 2019 года.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор М.О. Тагунов

Прейскурант цен на распечатывание с 01.01.2020 г.
на принтере HP Lazer Jet 1022

Печать Формат
листа

Количество
листов, шт

Плотность бумаги,
г/м 2

Стоимость (в т.ч.
НДС), руб.

Черно-белая
(текст) А 4 1 80 5,00

Черно-белая
(иллюстрация) А 4 1 80 7,00

Главный бухгалтер О.В. Дедюлина

Прейскурант цен на брошюрование с 01.01.2020г.

Диаметр
пружины Формат листа

Количество услуг,
шт Цена, руб.

8 мм А4 1 36,00
12 мм А 4 1 46,00
19 мм А 4 1 62,00

Главный бухгалтер О.В. Дедюлина

Прейскурант цен на прокат мольбертов на 01.01.2020г.

Наименование Количество,
шт.

Количество
дней Цена, руб.

Мольберт 1 1 260,00

Главный бухгалтер О. В. Дедюлина

Вид услуги Количество
страниц, шт.

Формат Цена, руб. Примечание

Ксерокопирование
текста (без
иллюстрации)

1 А 4 4-00

Ксерокопирование
текста с
иллюстрацией
(иллюстрации)

1 А 4 6-00

Масштабирование
(увеличение копии)

1 А 4 5-00 20% за каждое
увеличение

Масштабирование
(увеличение копии) с
иллюстрацией
(иллюстрации)

1 А 4 7-00
20% за каждое

увеличение

Ксерокопирование
текста (без
иллюстрации)

1 А З 9-00

Ксерокопирование
текста с
иллюстрацией
(иллюстрации)

1 А З 12-00

Масштабирование
(увеличение копии)

1 А З 10-00 20% за каждое
увеличение

Масштабирование
(увеличение копии) с
иллюстрацией
(иллюстрации)

1 А З 15-00 20% за каждое
увеличение

Примечание: при увеличении копий оплачивается каждый промежуточный
экземпляр.

Главный бухгалтер О.В. Дедюлина

Прейскурант цен на распечатывание с 01.01.2020 г.
на принтере Xerox Phaser 7500DN

Печать Формат
листа

Количество
листов, шт

Плотность
бумаги, г/м2

Стоимость при
заполнении до
30% (в т.ч. НДС),
руб.

Стоимость при
заполнении от 30
до 100 % (в т.ч.
НДС), руб.

Черно-белая А 4 1 80 11,00 22,00

Черно-белая А 4 1 160-200 13,00 26,00

Полноцветная А 4 1 80 22,00 33,00

Полноцветная А 4 1 160-200 26,00 37,00

Черно-белая А З 1 80 22,00 44,00

Черно-белая АЗ 1 160-200 26,00 52,00

Полноцветная А З 1 80 44,00 66,00

Полноцветная А З 1 160-200 52,00 74,00

Главный бухгалтер О.В. Дедюлина